Ефt
Б''&-Е
"?..j!nf-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /а, еf xasl хр //Ql-ааu_

О признании утратившими
силу отдельных постановлений
главы администрации города
смоленска

В соответствии с Федеральным закоЕом от 0б.10.2003 Л! 13l-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о ст а н о в л я е т:

1, Признать утратившими силу;
- постановление главы администрации города Смоленска от 02.02.98

Л9 180 (О применении товарных чеков на рынках и в местах уличной торговли
города Смоленска>;

- постановление главы администрации города Смоленска от 30.11.99
ЛЪ 1827 <О правилах продажи пиротехнических изделий на территории
г. Смоленска>;

- постановление главы администрации города Смоленска от 2З.|2.99
J\! 1984 <О правилах rrрода]ки бестарного пива (в розлив) на территории
г. Смоленска>;

- посlановление главы администрации города Смоленска от 29.10.2003
М 2077 <Об утверждении правил оптовой торговли в городе Смоленске>>.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуЕикацIIJIм
Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на
официальном сайте Админис,грации города Смоленска.

З. Муниципальному казённому учреждению <<Городское информационное
агентство)) опубликовать настоящее постановление в средствах массовойинФормации. -V
Глава города Смоленска А.А. Борисов